Утверждаю:
								Председатель Комитета
								по управлению имуществом
								Администрации города
								____________Т.Г. Авраменко

					ПРОТОКОЛ № 1
Заседания аукционной  комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального имущества в форме открытых торгов

г. Новошахтинск,								5 сентября  2018 г.
ул. Харьковская, 133							12-00 час.
	На заседании присутствует аукционная комиссия в составе:
Председатель комиссии: председатель Комитета по управлению  имуществом Администрации города Новошахтинска  Авраменко Т.Г.
Заместитель председателя комиссии: начальник отдела правовой регистрации и приватизации Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска  Соломенцева Т.В.;
Секретарь комиссии: главный специалист отдела аренды объектов муниципальной собственности и земельных участков  Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска  Крылова Ю.С.;
Члены комиссии:
Главный архитектор города Новошахтинска Кузнецова Е.Б.;
Начальник юридического отдела Администрации города Суркова И.Н.
Начальник отдела доходов Финансового управления Администрации города Новошахтинска Ляшенко С.Н.

1. О принятых заявках, поступивших на участие в аукционе, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене, по продаже муниципального имущества муниципального образования «Город Новошахтинск» Ростовской области, назначенных на  7 сентября  2018 года.

	На основании информационного сообщения о проведении  и условиях открытых аукционных торгов, размещенного на официальном сайте Российской Федерации         torgi.gov. в сети Интернет, на официальном сайте города Новошахтинска, в  Комитета по управлению имуществом Администрации города  поступила  21 заявка   на участие в аукционе по продаже муниципального имущества – транспортных средств, который назначен на  7 сентября   2018 года.
  	Аукционная комиссия установила:
1. Поступило 18  заявок  на участие в открытом аукционе.
2. Количество отозванных заявок – нет.
3. Все документы по перечню, указанному в информационном сообщении, представлены и оформлены надлежащим образом, соответствующим действующему законодательству РФ.
4. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) заявителям – нет.
5. Возвращено заявок в связи со снятием лота с аукциона – нет.

Аукционная комиссия решила:
Признать участниками аукциона следующих заявителей:

ЛОТ  № 3 – транспортное средство – автомобиль   ГАЗ 32213
Модель: ГАЗ  32213. VIN: X9632213060433718.  Категория: Д. Тип ТС: специальное  пассажирское. ПТС: 52 МВ  480936. Год выпуска: 2005. Цвет: белый. Кузов: № 32210060203911. Шасси, рама: № отсутствует.  Двигатель (мощность) л.с. (кВт)  (103).
Двигатель: бензиновый.

	По состоянию на  17-00 часов   03.09.2018   года по лоту № 3  поступило 4 заявки.

	№ п/п
	Заявитель
	Дата поступления заявки
	Регистрационный номер на аукционе
	Задаток, дата

	1.
	Титов Денис Дмитриевич
	31.08.2018 г.
	        13
	5 000 руб.,

	2.
	Титов Александр Дмитриевич
	31.08.2018 г.
	         15
	5 000 руб.

	3.
	Чурилин Роман Сергеевич
	03.09.2018 г.
	          17
	5 000 руб., 02.09.2018 г.

	4.
	Амирова Елена Сергеевна
	03.09.2018 г.
	          18
	5 000 руб., 02.09.2018 г

Изучив представленные документы, комиссия решила: признать покупателями и допустить к участию в аукционе в форме открытых торгов по лоту № 3 вышеперечисленных заявителей.

ЛОТ  № 4  – транспортное средство – автомобиль  HYUNDAI Accent

Модель: HYUNDAI Accent.  VIN: X7MCF41GP7M119036. Тип ТС: легковой. ПТС: 61 ММ  714303. Год выпуска: 2007. Цвет: серебристый. Кузов: X7MCF41GP7M119036. Шасси, рама: № отсутствует. Двигатель (мощность) л.с. (кВт) 102  (75). Двигатель: бензиновый.

По состоянию на  17-00 часов   03.09.2018   года по лоту № 4  поступило 15  заявок.

	№ п/п
	Заявитель
	Дата поступления заявки
	Регистрационный номер на аукционе
	Задаток, дата

	1.
	Переходькина Юлия Николаевна
	09.08.2018 г.
	        1
	17 800 руб., 09.08.2018 г.

	2.
	Еременко Денис Андреевич
	23.08.2018 г.
	         2
	17 800 руб. 23.08.2018 г..

	3.
	Чурилин Роман Сергеевич
	03.09.2018 г.
	          4
	17 800 руб., 25.08.2018 г.

	4.
	Рыжов Олег Игоревич
	23.08.2018 г.
	          3
	17 800 руб., 23.08.2018 г

	5.
	Игнащенко Сергей Витальевич
	27.08.2018 г.
	           5
	17 800 руб. 24.08.2018 г.

	6.
	Исоченко Ксения Александровна
	29.08.2018 г.
	            6
	17 800 руб. 28.08.2018 г.

	7.
	Кареньких Антон Павлович
	30.08.2018 г.
	            7
	17 800 руб. 29.08.2018 г.

	8.
	Кареньких Денис Павлович
	30.08.2018 г.
	             8
	17 800 руб. 29.08.2018 г.

	9.
	Цуканов Геннадий Анатольевич
	30.08.2018 г.
	             9
	17 800 руб. 29.08.2018 г.

	10.
	Атоян Альберт Сергеевич
	31.08.2018 г.
	             12
	17 800 руб. 31.08.2018 г.

	11.
	Титов Денис Дмитриевич
	31.08.2018 г.
	              14
	17 800 руб.

	12.
	Титов Александр Дмитриевич
	31.08.2018 г.
	              16
	17 800 руб.

	13
	Фетисов Евгений Владимирович
	03.09.2018 г.
	              19
	17 800 руб. 03.09.2018 г.

	14.
	Ткачев Андрей Павлович
	03.09.2018 г.
	               20
	17 800 руб. 30.08.2018 г.

	15.
	Гаркуша Максим Сергеевич
	03.09.2018 г.
	               21
	17 800 руб. 30.08.2018 г.

Изучив представленные документы, комиссия решила: признать покупателями и допустить к участию в аукционе в форме открытых торгов по лоту № 4 вышеперечисленных заявителей.

ЛОТ  № 5 – транспортное средство – автомобиль  ВАЗ 210740 (Лада 2107)

Модель:   ВАЗ 210740 (Лада 2107)
VIN: XТА21074082760478. Тип ТС: легковой. ПТС: 63 МР 340046. Год выпуска: 2008. Цвет: ярко-белый. Кузов: XТА21074082760478. Шасси, рама: № отсутствует. Двигатель (мощность) л.с. (кВт) 72,7  (53,5)

По состоянию на  17-00 часов   03.09.2018   года по лоту № 5  поступило 2 заявки.

	№ п/п
	Заявитель
	Дата поступления заявки
	Регистрационный номер на аукционе
	Задаток, дата

	1.
	Атоян Альберт Сергеевич
	31.08.2018 г.
	        10
	8 200 руб., 31.08.2018 г.

	2.
	Свередюк Андрей Александрович
	31.08.2018 г.
	         11
	8 200 руб.   31.08.2018 г.

Изучив представленные документы, комиссия решила: признать покупателями и допустить к участию в аукционе в форме открытых торгов по лоту № 5 вышеперечисленных заявителей.

Торги по  лотам:

ЛОТ   № 1 – Объект муниципального нежилого фонда –  нежилое   здание, площадью 74,5 кв.м, расположенное   по адресу: Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Королева, 64 Б -  признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе по данному лоту.

ЛОТ  № 2 – транспортное средство – автомобиль  ВАЗ 21074 (Лада 2107)

Модель: ВАЗ 21074 (Лада 2107). VIN: XTA21074072601400. Тип ТС: легковой. ПТС: 63 МН  217932. Год выпуска: 2007. Цвет: ярко –белый. Кузов: № XTA21074072601400. Шасси, рама: № отсутствует. Гос.рег.знак: Е 737 СО 61. Двигатель (мощность) л.с. (кВт) 74,1 (54,5) - признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе по данному лоту.

ЛОТ  № 6 – транспортное средство – автомобиль  ВАЗ 21074 (Лада 2107)

Модель:   ВАЗ 21074  (Лада 2107). VIN: XТА21074072641003. Тип ТС: легковой. ПТС: 61 НН 366464. Год выпуска: 2007. Цвет: ярко-белый. Кузов: XТА21074072641003. Шасси, рама: № отсутствует. Гос.рег.знак: О 678 ЕУ  161. Двигатель (мощность) л.с. (кВт) 74  (54)
- признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе по данному  лоту.

Члены комиссии: 				_______________Т.В. Соломенцева
						_______________Ю.С. Крылова
						_______________С.Н. Ляшенко
						_______________Е.Б. Кузнецова
						_______________И.Н. Суркова